DE SERVICIO:753160110200

RMU:71900 16-01-07 PATL-790331 002 CFE

CUENTA:03DK11Y010321250

LÍMITE DE PAGO:18 SEP 25

CORTE A PARTIR:19 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:5L3W83

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:02 JUL 25-01 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$3,472

$3,472

(TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:04/11/2025 12:03:20hrsCalle UnionNo 84Colonia Barrio GrandeSta.Catarina JuquilaSta.Catarina JuquilaOaxacaMexicoCP 71900

71900 16-01-07 PATL-790331 002 CFE